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OKUL AİLE BİRLİĞİ ORGANİZASYONU 
 

Ortaokul öğrencilerimiz 27-28 Aralık 2023, Çarşamba ve Perşembe günleri okulumuz 
yemekhanesi önünde kurulacak olan yeni yıl hediyelik stantlarımızdan alışveriş yaparak 
kermese katkıda bulunabilirler. Öğrencilerimizin yanlarında bir miktar para 
bulundurmalarını öneriyoruz. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



YENİ YIL KERMESİ FİYAT LİSTESİ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Zencefilli Kurabiye              Yılbaşı Şapkası         $ Simgeli Yılbaşı Gözlüğü    Tekli Noel Baba             Tekli Ayıcık 
             30TL                                      20TL                                  30TL                               10TL                              10TL 
 

Yılbaşı Parti Düdüğü                   Yılbaşı Temalı Kalemler                                  Yılbaşı Kartı (Büyük)        Yılbaşı Kartı (Küçük) 
            10TL                                                  60TL                                                                 25TL                                  20TL 

                           Yılbaşı İçin Dilek Bileklikleri                                               Yılbaşı İçin Dilek Tohumları    
                                             30TL                                                                                          30TL                

                                      Anahtarlıklar                                                                              Kitap Ayraçları                    Magnet 
                                           30TL                                                                                                30TL                                  30TL 



19.12.2023 TARİHLİ 30-2 SAYILI ORTAOKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 
1) Okul Aile Birliğimiz tarafından muhtelif tarihlerde gerçekleştirilen Bilintur, Yemekhane, 
Servis, Kıyafet ve Çevre-Temizlik denetimleri sonrası hazırlanan raporların ortaokul 
yönetimi tarafından ilgililerine gönderildiği ve her bir raporda yazılan hususların ciddi 
olarak takip edildiği bilgisi verilmiştir.  

 
a) BCC Catering şirketi tarafından raporumuz sonrası alınan aksiyonlar hakkında bir rapor 
düzenlenmiş ve yönetim tarafından bu rapor birliğimiz ile paylaşılmıştır.  Yapılan 
düzenlemeler umut verici olarak bulunmuştur.  
b) Yemekhane denetim raporunda yazılan hususların giderildiği bilgisi verilmiş ve madde 
madde üstünden geçilerek hepsi cevaplandırılmıştır. Yapılan düzenlemeler toplantı sonrası 
teyit edilmiştir.  
c) Kıyafet denetimi sonrası hazırlanan rapor gereğince, MNM Okul ve Spor Kıyafetleri 
yetkilisi Arzu Hanım tarafından paylaşılan fiyat listesinin okul internet sitesinde 
yayınlanması konusundaki talebimiz kabul edilmiş ve bilgi işlem merkezine bu konuda 
düzenleme yapma talimatı verildiği bildirilmiştir. Ayrıca, okul forması olmayan ancak 
satıcının elinde olan ürünlerin stok bilgisinin talep edilmesine karar verilmiştir. 
d) Servis denetimi sonrası hazırlanan rapor konusunda Köker Turizm tarafından henüz bir 
cevap verilmediği bilgisi alınmıştır.  

 
2) Okul Aile Birliği üyemiz Ebru Karaca’nın aracılık yaptığı Altınrenk Eğitim ve Danışmanlık 
şirketinin özellikle takım çalışması eğitimleri konusunda okula neler katabileceği 
görüşülmüş, bu konunun birliğimiz tarafından ayrıntılı değerlendirmesi yapıldıktan sonra 
yeniden konuşulması kararlaştırılmıştır.  
 
3) Birliğimiz tarafından düzenlenecek yılbaşı kermesinin, 26 Aralıkta 6. Sınıfların MEB ortak 
sınavı olması nedeni ile 27/28 aralık tarihlerinde yapılmasına karar verilmiş, satılacak 
ürünler ve fiyatları hakkında bilgiler yönetim ile paylaşılmıştır. Ürün ve fiyat listesinin de 
eklenerek velilere bilgilendirme maili atılmasına karar verilmiştir.  
 
4) 8. Sınıf öğrencileri için yıllık bastırılması ve mezuniyet balosu düzenlenmesi hakkında 
görüşmeler yapılmış, birliğimiz tarafından konu hakkında teklifler alınmasına ve yönetim ile 
paylaşılmasına karar verilmiştir.  

 
5) 30-3 sayılı Ortaokul Aile Birliği toplantısının 16.01.2024 tarihinde saat 11.00’de 
yapılmasına karar verilmiştir. 

 
 

Ortaokul Aile Birliği Adına 
Özge Kocaman Ertürk  



 
BELİRLİ GÜNLER VE HAFTALAR 
 
Şair, düşünür ve bilim insanı olan Mehmet Akif Ersoy, 1873 
yılında doğmuş, 1936 yılında da vefat etmiştir. Milli 
marşımız İstiklal Marşı'nın şairi olan Mehmet Akif Ersoy'un 
hayatı, İstanbul'da geçmiştir. Yayımlamış olduğu birçok 
eserinde devlet meselelerine değinmiş ve Türkiye'nin nasıl 
daha iyi olabileceği üzerine düşüncelerine yer vermiştir. 
 
Mehmet Akif Bey olarak hitap edilen Türk şairinin 
edebiyatımıza katkısı oldukça büyüktür. Memurluk ve 
çeşitli görevlerde çalışan Mehmet Akif Bey, pek çok Türk 
dergisinde, eserlerini yayımlamıştır. En önemli ve bilinen 
eseri olan İstiklal Marşı'nı ise toplamda 10 kıta şeklinde 
oluşturmuştur. 
 
Mehmet Akif Ersoy eserleri çok sayıda dergide yayınlanmıştır ve bu sayede şair Türk 
edebiyatı tarihinde ün kazanmıştır. Farsça, Fransızca ve Arapça dillerine hâkim olan 
Mehmet Akif Bey; inançsızlık, günlük ekonomik sıkıntılar, milli değerler, cehalet 
konularında eserler vermiştir. Mezuniyetten sonra çeşitli kurumlarda memuriyet yapmıştır. 
Memurluk hizmeti dışında ise şiir ve çeşitli kategoride edebi eserler yazmıştır. Edebiyata 
olan tutkusu onu edebiyat öğretmenliği yapmaya teşvik etmiştir. Mehmet Akif Ersoy 
hakkında çok sayıda biyografik kitap çıkarılmıştır. Özellikle Türkçe ve Türk Edebiyatı 
derslerinde Ersoy'un eserlerine ve edebi kişiliğine değinilmektedir 
 
İstiklal Marşımızın yazarı Mehmet Akif Ersoy’un doğumu ve vefatı olan 20-27 Aralık 
tarihlerini kapsayan hafta, “Mehmet Akif Ersoy’u Anma Haftası” olarak kutlanmaktadır. 

 
(alıntı: http://www.mehmetakifvakfi.org.tr/) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mehmetakifvakfi.org.tr/


 
 
EKO OKUL KÖŞESİ 
 
Sayın Veliler, 
 
Çevre hakkı en temel insan haklarından biridir. Bu nedenle 
çevrenin korunmasına yönelik yapılacak her faaliyet, atılacak 
her adım insanlık için yapılmış olacaktır. Sağlıklı bir toplum 
oluşturulmasının ancak çevre sorunlarının çözülmesiyle 
mümkün olacağı, bugün dünyada kabul görmüş bir gerçektir. 
 
Çevre; dünya üzerinde yaşamını sürdüren canlılarının 
hayatları boyunca ilişkilerini sürdürdüğü dış ortamdır. Çevre, bize geçmişten kalan bir miras 
değil; korunması, geliştirilmesi ve gelecek nesillere en güzel şekilde devredilmesi gereken 
bir emanettir. 
 
Bizler de bu emaneti korumalı ve bizden sonraki nesillere aktarmalıyız. Bu amaçla bu hafta 
sizlerle çevre kirliliğine yönelik bir bilgilendirme yazısı paylaşmak istedik. Çocuklarımızın da 
okumasını ve üzerlerine düşen görevleri yerine getirmelerini bekliyoruz. 

https://www.ankara.bel.tr/files/7414/3695/0096/1-cevrebilgisi-16_SAYFA.pdf 

 

 

 

https://www.ankara.bel.tr/files/7414/3695/0096/1-cevrebilgisi-16_SAYFA.pdf

